

Perły z GPW mogą się mierzyć z najlepszymi spółkami z całego świata

Komentarz z 27.04.2020 r.

Sebastian Buczek

Prezes Zarządu

Quercus TFI S.A.

Przed nami kilka tygodni z wynikami spółek za I kwartał br. W gronie faworytów niezmiennie kilka tych samych firm, ale pojawiają się też i debiutanci. Wśród *blue chips* na wynikowym czele **Dino**. Marzec przyniósł silny wzrost zakupów produktów spożywczych „pod koronawirusa”. W bieżącym roku **kurs zyskał ponad 21%** przy WIG20, który stracił 25%. Kapitalizacja rynkowa spółki przekracza już jednak 17 mld zł i jest większa od takich giełdowych tuzów, jak Pekao S.A., KGHM czy Cyfrowy Polsat, co nie wydaje się niskim poziomem w kontekście słabnącej od kwietnia kondycji konsumentów.



W gronie średnich spółek od kilku kwartałów najbardziej błyszczący producent gier – **Ten Square Games**. Wykres notowań przypomina najpiękniejsze historyczne chwile warszawskiej GPW. Wzrost kursu o **93% w br.** może zawstydzać nawet najbardziej dynamicznych przedstawicieli nowych technologii z Nasdaq.



Z mniejszych spółek wśród największych wwaranych znalazł się producent rękawic



Drugim wygranym może być **XTB**, który właśnie opublikował wstępne wyniki za I kwartał - zysk wyniósł aż 176 mln zł. Jak widać, podczas koronawirusa ludzie nie tylko grają w gry, ale na potęgę spekulują na instrumentach finansowych. Tegoroczne **notowania spółki wzrosły o 58%**.



Reasumując, jak widać po kilku powyższych przykładach, mimo lutowo-marcowego koronawirusowego krachu, są na GPW spółki, które dają inwestorom powody do zadowolenia i mogą spokojnie mierzyć się z najlepszymi na świecie. Wszystkie mają jedną cechę wspólną – **generują rekordowe wyniki.**

Sebastian Buczek

Zarządzający Funduszem i Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno - informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.

Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.

Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.

Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 10 odsłón

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)